
  

 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VYTAUTO VITKAUSKO VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

(valstybės ar savivaldybės įstaigos pavadinimas) 

 

DIREKTORĖ INGRIDA KLUPŠAITĖ   

(darbuotojo / biudžetinės įstaigos vadovo pareigos, vardas ir pavardė) 

 

2. Einamųjų metų užduotys 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys) 

Einamųjų metų užduotys Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo 

rodikliai (kiekybiniai, 

kokybiniai, laiko ir kiti 

rodikliai, kuriais 

vadovaudamasis vadovas / 

institucijos vadovas ar jo 

įgaliotas asmuo vertins, ar 

nustatytos užduotys įvykdytos) 

2.1. Atlikti Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 

Vitkausko viešosios 

bibliotekos (toliau – 

Bibliotekos) vartotojų 

pasitenkinimo 

teikiamomis paslaugomis 

tyrimą.   

 

1. Išsiaiškinti vartotojų nuomonę 

apie Bibliotekos teikiamas 

paslaugas bei aptarnavimo 

kokybę: 

1.1. Bibliotekoje, 

1.2. Bibliotekos struktūriniuose 

teritoriniuose padaliniuose.  

  

2.  Tyrimo rezultatus panaudoti 

paslaugoms bei aptarnavimo 

kokybei gerinti.  

 

1. Tyrimą atlikti ir išvadas pagal 

1.1 ir 1.2 punktus pateikti 

Bibliotekos tarybai ir Kultūros 

skyriaus vedėjui iki 2023-09-01. 

 

 

 

 

2. Atsižvelgiant į tyrimo 

rezultatus numatyti priemonių 

planą Bibliotekos paslaugoms 

bei aptarnavimo kokybei gerinti 

iki 2023-12-31.  

 

2.2. Tobulinti Bibliotekos 

valdymo organizacinę 

struktūrą. 

1. Patikslintos struktūrinių 

teritorinių padalinių 

aptarnaujamos teritorijos ribos, 

įvertinant kaimų gyventojų 

skaičių, atstumus, susisiekimą ir 

kt. kriterijus. 

2.Patikslintas aptarnaujamos 

teritorijos gyventojų skaičius.  

 

1. Iki spalio 1 d. patikslinti 

struktūrinių teritorinių padalinių 

aptarnaujamo mikrorajono 

teritorijų ribas. 

 

 

2. Iki spalio 15 d. sutikslinti 

aptarnaujamų teritorijų  

gyventojų skaičių. 

2.3. Senojo Šiaulių rajono 

fotopaveldo įprasminimas 

Bibliotekos įvaizdyje. 

 

Kraštotyros fotopaveldo darbų 

sklaida. 

Parengti fotosienelės 384 

fotografijų aprašus. 

 

3. Rizika, kuriai esant nustatytos einamųjų metų užduotys gali būti neįvykdytos 

(aplinkybės, kurios gali turėti neigiamą įtaką šių užduočių įvykdymui) 

(pildoma suderinus su vadovu) 
 

3.1. Užduoties 2.1. rezultatai nebus pasiekti dėl nedarbingumo ar kitų nuo darbuotojo nepri-

klausančių aplinkybių, ilgesnių nei 1 mėn. 

3.2. Užduoties 2.2. rezultatai nebus pasiekti, negavus iš seniūnijų gyventojų skaičiaus duomenų. 

3.3. Užduoties 2.3. rezultatai nebus pasiekti dėl nedarbingumo ar kitų nuo darbuotojo nepri-

klausančių aplinkybių, ilgesnių nei 1 mėn. 

____________________________ 


